基発第0117001号
平成17年1月17日

北海道労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

（公 印 省 略）

地方じん肺診査医及び粉じん対策指導委員の任命について

先に内申のあった標記の件については、今般、別添辞令のとおり発令されることと

なったので通知する。

なお、辞令は貴職から交付されたい。

基発第0117001号
平成17年1月17日

岩手労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

（公 印 省 略）

地方じん肺診査医、労働衛生指導医及び

粉じん対策指導委員の任命について

先に内申のあった標記の件については、今般、別添辞令のとおり発令されることと

なったので通知する。

なお、辞令は貴職から交付されたい。

基発第0117001号
平成17年1月17日

山形労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

（公 印 省 略）

地方じん肺診査医の任命について

先に内申のあった標記の件については、今般、別添辞令のとおり発令されることと

なったので通知する。

なお、辞令は貴職から交付されたい。

基発第0117001号
平成17年1月17日

福島労働局長 殿

厚生労働省労働基準局長

（公 印 省 略）

労働衛生指導医の任命について

先に内申のあった標記の件については、今般、別添辞令のとおり発令されることと

なったので通知する。

なお、辞令は貴職から交付されたい。

	北海道
	岩手
	宮城
	秋田
	山形
	福島
	茨城
	群馬
	埼玉
	千葉
	東京
	新潟
	山梨
	岐阜
	愛知
	三重
	滋賀
	京都
	大阪
	兵庫
	奈良
	鳥取
	岡山
	広島
	山口
	徳島
	愛媛
	高知
	福岡
	熊本
	大分
	宮崎
	鹿児島
	沖縄